



SMAC DISTRIBUIDORA LTDA - 05.244.632/0001-14

Fone: (44) 3262-5017 - Fax: -  
 contato@smacdistribuidora.com.br  
 www.smacdistribuidora.com.br

Nº:

Abertura:

Fechamento:

Vendedor: VANESSA

37787

09/04/2021

09/04/2021

Cliente: 1122 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS Fantasia:

Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979

CEP: 85989-000 Fone: (45) 3259-1150 Cel:

Cidade: SAO JOSE DAS PALMEIRAS, PR

Bairro: CENTRO

RG/IE:

Cond. Pgto: DEPOSITO ANTECIPADO

Email:

CPF/CNPJ: 77.819.605/0001-33

Transportadora: A DEFINIR PELO CLIENTE

| Cód.              | Produto  | UNID. | QTD    | Valor Unit. | Total Unit. | Total      |
|-------------------|--|-------|--------|-------------|-------------|------------|
| 856               | OLEO HAMMER MARTELO SOLÚVEL E BIODEGRAVEL- BD 18KG | GL    | 2,000  | 540,0000    | 540,0000    | 1.080,0000 |
| 633               | FLANGE CEGA 6" - 3 PARAFUSOS (CAP FÊMEA)           | UN    | 2,000  | 80,0000     | 80,0000     | 160,0000   |
| 694               | REVESTIMENTO GEO EMAR 6"X4M STD                    | BR    | 12,000 | 640,0000    | 640,0000    | 7.680,0000 |
| Subtotal Produto: |  |       |        |             |             | 8.920,00   |

| Número | Vencimento | Valor    | Forma    | Intervalo(Dias) |
|--------|------------|----------|----------|-----------------|
| 1      | 09/04/2021 | 8.920,00 | DEPOSITO | 0               |

Frete: 0,00

Acréscimos: 0,00

Outros Desc.: 0,00

Volume: 0

Total Geral:

8.920,00

Observação: \* CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: DEPÓSITO ANTECIPADO.

\* FRETE: POR CONTA DO DESTINATÁRIO.

\* ENTREGA: IMEDIATA.

\* VALIDADE DO ORÇAMENTO: 10 DIAS.

05.244.632/0001-14

SMAC DISTRIBUIDORA LTDA

RUA ALBERTO DE OLIVEIRA, 78  
 ZONA 06 - CEP 87 015-390

MARINGÁ - PR

# COTAÇÃO

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  
CNPJ: 77.819.605/0001-33

08/04/2021 - 08 de abril de 2.021.



## DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E VALORES

| ITEM                    | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO DO OBJETO                                   | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL   |
|-------------------------|--------|-------|---|-------------|---------------|
| 1                       | 12     | BR    | REVESTIMENTO GEO EMAR 6"X4M STD                       | 760,00      | 9120,00       |
| 2                       | 2      | GL    | ÓLEO HAMMER MARTELO SOLÚVEL E BIODEGRADÁVEL - BD 18KG | 590,00      | 1180,00       |
| 3                       | 2      | UNID. | FLANGE CEGA 6" - 3 PARAFUSOS (CAPA FEMEA)             | 100,00      | 200,00        |
| TOTAL GERAL DA PROPOSTA |        |       |   |             | R\$ 10.500,00 |

## CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO

|                       |                                     |
|-----------------------|-------------------------------------|
| PRAZO DE ENTREGA      | 30 dias úteis - após a confirmação. |
| CONDIÇÃO DE PAGAMENTO | Depósito antecipado.                |
| FRETE                 | FOB.                                |
| VALIDADE DA PROPOSTA  | 20 dias.                            |
| IMPOSTOS              | Inclusos.                           |

**C & X Distribuição de Prod. Hidráulicos Ltda.**

CNPJ: 38.349.410/0001-15  
Avenida Paranavaí, 276 - Zona 6  
Maringá (PR) - CEP: 87015-630  
Fone: (44) 9.9126-1230  
e-mail: erikjs.vendas@gmail.com





# ÁguaLuz®

## POÇOS ARTESIANOS

G. OLIVEIRA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 21.586.333/0001-14

INSC. EST.: 90682813-82

FONE: (45) 3268-2593

RUA PARAGUAI, 1610, SALA 03, CENTRO

SANTA HELENA - PR

### ORÇAMENTO

| CLIENTE                  |       |      | PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS        | DATA           | 08/04/2021        |
|--------------------------|-------|------|---|----------------|-------------------|
| ENDEREÇO                 |       |      | RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979                      | CIDADE         | S JOSE DAS PALMEI |
| CNPJ                     |       |      | 77.819.605/0001-33                                    | UF             | PR                |
| ITEM                     | QUANT | UN   | ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO                               | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL       |
| 1                        | 12    | br   | REVESTIMENTO GEO EMAR 6"X4M STD                       | 705,00         | 8.460,00          |
| 3                        | 2     | unid | FLANGE CEGA 6" - 3 PARAFUSOS (CAPA FEMEA)             | 90,00          | 180,00            |
| 4                        | 2     | Bd   | OLEO HAMMER MARTELO SOLUVEL E BIODEGRADAVEL - BD 18KG | 595,00         | 1.190,00          |
| 5                        |       |      |   |                | -                 |
| 6                        |       |      |   |                |                   |
| 7                        |       |      |   |                |                   |
| 8                        |       |      |   |                |                   |
| VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO |       |      |   |                | 9.830,00          |
| FRETE                    |       |      | FOB   |                |                   |
| FORMA PGTO               |       |      | A vista - Antecipado                                  |                |                   |
| ENTREGA                  |       |      | 10 dias úteis   |                |                   |

G. OLIVEIRA COM DE MAT DE CONST EIRELI

21.586.333/0001-14

G. OLIVEIRA COMÉRCIO  
DE MATERIAIS  
DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Rua Paraguai, 1610 - Sl 03 - Centro  
85.892-000 - Santa Helena - PR